关于 2020 年度校级教育教学质量工程项目

评审结果的公示

根据《宁夏职业技术学院教育教学质量工程实施意见》

（宁职院发〔2020〕19号）的文件精神，我校 2020 年度校

级教育教学质量工程项目经过个人申请、院系审核推荐、教

务处组织专家组评审,拟立项建设 40个教育教学质量工程项

目，培育建设 71个教育教学质量工程项目，2020年自治区

级教育教学质量工程项目将按本次评审排名和教育厅分配

给我校的名额，综合审定后予以推荐。现将评审结果予以公

示（见附件）。

公示时间从 2020 年 7 月 14 日至 2020 年 7 月 20 日（5

个工作日），如对评审结果有异议，请以电话或书面形式向

教务处或监察专员办公室提出，且需写明异议理由和依据，

并署异议人真实姓名和联系方式。

联系电话：

教务处：（0951）2135130  13909595059

监察专员办公室：（0951）2135102  13895188252

附件：1.2020 年度校级教育教学质量工程立项建设项目

名单

2.2020 年度校级教育教学质量工程培育建设项目

名单

教务处

2020 年 7月 14日